ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 17
с. Кафтанчиково

                                         ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                 ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  Р Е Ш Е Н И Е

 «08» января 2016 г.                                                                                                   № 20
Об использовании печати Избирательной комиссии

Заречного сельского поселения

Руководствуясь статьей 46 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 18 Закона Томской области от 10.04.2003 г. № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», Избирательная комиссия Заречного сельского поселения  решила:
1. При проведении Досрочных выборов Главы муниципального образования «Заречное сельское поселение», назначенных на 13 марта 2016 года, использовать печать с текстом «Муниципальная избирательная комиссия Заречного сельского поселения» (изготовленную ранее).

Председатель
                                                                            Е.В.Ефимова

Секретарь                                                                                                         Т.Ю.Долгина
 « 11 » января  2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1